様式第１１号

誓　約　書
年　　月　　日

上三川町水道事業
上三川町長　様

給水装置工事申込者
住所

氏名

給水装置工事の場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 上三川町

上記の給水装置工事施工について第三者から異議があっても、町に対してご迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

（過水栓数）

誓　約　書
年　　月　　日

上三川町水道事業
上三川町長　様

給水装置工事申込者
住所

氏名

給水装置工事の場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 上三川町

上記の給水装置工事施工について、下記のとおり誓約いたします。

記

１．水栓を同時使用する場合には、十分な水圧を確保できませんが、申込者（申請者）の都合によるため、水圧が確保されなくても結構です。

２．上記１の原因により給湯等、その他個人所有の機器が故障した場合には、申込者（使用者）の責任において修理いたします。

３．その他、許容水栓数を超えることにより、申込者（使用者）に損害が生じた場合には、申込者（使用者）の責任において解決いたします。

（既設管接続）

誓　約　書
年　　月　　日

上三川町水道事業
上三川町長　様

給水装置工事申込者
住所

[bookmark: _GoBack]氏名

給水装置工事の場所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 上三川町

上記の給水装置工事施工について、下記のとおり誓約いたします。

記

１．現在使用中の井戸ポンプ等から町水道に切替接続することにより既設管の漏水事故、
その他個人所有の機器に故障があった場合には、申込者（使用者）の責任と費用において修理します。

２．井戸水給水管等の町水道水給水管への接続（クロスコネクション）は、絶対しません。
　　クロスコネクションにより発生した損害は、申込者（使用者）の責任と費用において全て補償します。